ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 874/XXIX/2008
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE Z DNIA 17.12.2008r
Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu planu części wsi SZCZAKI 
	Lp.
	Data wpływu uwagi
	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej  

i adres zgłaszającego uwagi
	Treść uwagi
	Oznaczenie nieruchomości której dotyczy uwaga
	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości której dotyczy uwaga
	Rozstrzygnięcie wójta, burmistrza, albo prezydenta*) 

w sprawie rozpatrzenia uwagi
	Rozstrzygnięcie Rady Gminy załącznik do uchwały nr....... 

z dnia ...........
	Uwagi

	
	
	
	
	
	
	Uwaga uwzględniona
	Uwaga nieuwzględniona
	Uwaga uwzględniona
	Uwaga nieuwzględniona
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 

	1
	10.07.08
	Adam Jurczak            
	Ustalenie nieprzekraczalnych linii zabudowy od 1.KDS na 5-7m
	-
	1-4.U, 1.KDS
	
	     -
	
	
	Zmiana niezgodna z uzgodnieniami GDDKiA w tym zakresie

	2
	13.11.08


	Piotr Henryk Kiljańczyk                                                             


	Zmiana przebiegu drogi 1.KDD na granicę działki nr.ewid.7
	7
	1.KDD, 2.U
	
	     - 
	
	
	Linie rozgraniczające nawiązują do projektowanej drogi w mpzp wsi Złotokłos sąsiadującym z granicami planu od strony zachodniej




……………………………………………………..
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie

